
PRIX NETS EN EUROS, SERVICE COMPRIS - LISTE DES ALLERGÈNES DISPONIBLE SUR DEMANDE

SEMAINE DU 26 janvier 
AU 01 Février 2026

FORMULE DÉJEUNER
ENTRÉE + PLAT OU PLAT + DESSERT : 28€

ENTRÉE + PLAT + DESSERT : 33€
EAUX ET CAFÉS INCLUS

UNIQUEMENT LE MIDI EN SEMAINE HORS JOURS FÉRIÉS

Maminha de bœuf black Angus maturée en fines
tranches, champignons , grenailles et chimichurri 

Saint- Marcellin pain travaillé et coings-confits

Turbot rôti au thym, panais et embeurrée de
choux, écume de combava 

Salades de crabe, agrumes et passion, cheveux
d’anges croustillants 11€

10€

9€

9€

22€

CETTE SEMAINE

LES PLATS

LES DESSERTS

LES ENTRÉES

Bruschetta, burrata et aubergine, tomate confites et
parmesan

Royal chocolat et orange, glace chocolat

Café  ou thé gourmand du Gatsby

22€

12€


